
Výpočet nájmu k dodatku č. 19 nájemní smlouvy č. 2N01/17

Datum tisku: 16.8.2018 Spočítáno k datu splátky; 1.10.2018

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum Datum Počet Nájem
[m^ zahájení ukončení dní [Kč]

nájmu nájmu
Katastr: Hluboká u Dačic

11 1 1 1390 12.12.2014 5.3.2018 155 590,27

Celkem za katastr 1390 590,27

Katastr: Staré Hobzí
2863 3 2 3481 30.11.2012 11.5.2018 222 218,92

Celkem za katastr 3481 218,92

Celkem vydané parcely 4871 809,20

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum Datum Počet Nájem
[m^ zahájení ukončení dní [Kč]

nájmu nájmu
Katastr: Dančovice

2144 2 22 31.10.2005 365 4,23

2870 2 18252 1.12.2009 365 3 505,48

Celkem za katastr 18274 3 509,71

Katastr: Oešná u Dačic
60 2 465 1.10.2005 365 103,83

97 1 2 271 31.10.2005 365 60,51

3242 2 28 31.10.2005 365 6,25

5073 1 2 2367 1.8.2006 365 528,55

5073 2 2 2327 1.8.2006 365 519,62

5296 3 2 443 1.8.2006 365 98,92

5321 3 2 510 1.8.2006 365 113,88

Celkem za katastr 6411 1 431,56

Katastr: Hluboká u Dačic
4 1 2 1696 31.10.2005 365 425,73

4 2 2 1066 31.10.2005 365 267,59

4 3 2 3443 31.10.2005 365 864,26

8 1 2 2532 31.10.2005 365 635,58

8 3 2 912 31.10.2005 365 228,93

11 1 1 1711 5.3.2018 210 984,41

17 2 1619 31.10.2005 365 406,40

24 1 2 1690 31.10.2005 365 424,22

38 2 1735 31.10.2005 365 435,52
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Datum tisku; 16.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2018

Výpočet nájmu k dodatku č. 19 nájemní smlouvy č. 2N01/17

961 2 1134 1.12.2009 365 567,00

995 2 9729 16.11.2013 365 2 442,17

997 2 10742 16.11.2013 365 2 696,46

1028 2 7348 16.11.2013 365 1 844,49

1030 2 23601 16.11.2013 365 5 924,32

1042 2 2638 16.11.2013 365 662,19

1050 2 3033 16.11.2013 365 761,34

1123 2 2578 16.11.2013 365 647,13

Celkem za katastr 77207 20 217,74

Katastr: Rancířov
9 2 44 17.3.2015 365 10,04

11 2 375 31.10.2005 365 85,55

část 46 3 2 116 1.3.2010 365 26,46

48 2 1 277 31.10.2005 365 277,00

64 1 952 1.10.2012 365 952,00

jen pozemek 76 1 20 31.10.2005 365 20,00

186 2 2 492 17.3.2015 365 112,24

1275 2 894 31.10.2005 365 203,96

1792 2 56 31.10.2005 365 12,78

1829 2 291 1.8.2007 365 145,50

1886 2 135 1.10.2012 365 30,80

2090 2 9501 1.10.2012 365 2 167,56

2098 2 8504 1.10.2012 365 1 940,10

2193 2 9352 1.10.2012 365 2 133,57

2194 2 10278 1.10.2012 365 2 344,82

2208 2 752 1.10.2012 365 171,56

2214 2 159 1.10.2012 365 36,27

2340 2 6300 1.10.2012 365 1 437,28

2341 2 3338 1.10.2012 365 761,53

2342 2 91 1.10.2012 365 20,76

2360 2 80 1.10.2012 365 18,25

2366 2 3954 1.10.2012 365 902,07

2373 2 63 1.10.2012 365 14,37

2378 2 76 1.10.2012 365 17,34

2382 2 181 1.10.2012 365 41,29

2384 2 71 1.10.2012 365 16,20

část 2385 2 119 1.10.2012 365 27,15

2397 2 272 1.10.2012 365 62,05
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Výpočet nájmu k dodatku č. 19 nájemní smlouvy č. 2N01/17

Datum tisku: 16.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2018

2441 2 141 1.10.2012 365 32,17

2503 2 367 1.10.2012 365 83,73

2594 2 22616 1.10.2012 365 5 159,61

2597 2 8725 1.10.2012 365 1 990,52

2598 2 106 1.10.2012 365 24,18

2609 2 673 1.10.2012 365 153,54

2759 2 280 1.10.2012 365 63,88

2760 2 37 1.10.2012 365 8,44

2843 2 59 1.10.2012 365 13,46

2852 2 53 1.10.2012 365 12,09

2867 2 7 1.10.2012 365 1,60

2877 2 86 1.10.2012 365 19,62

2882 2 236 1.10.2012 365 53,84

2887 2 10 1.10.2012 365 2,28

2938 2 137 1.10.2012 365 31,26

2943 2 69 1.10.2012 365 15,74

2948 2 68 1.10.2012 365 15,51

Celkem za katastr 90413 21 669,97

Katastr: Staré Hobzí
4885 2 45642 1.8.2010 365 4 719,38

4886 2 35380 1.8.2010 365 3 658,29

4993 2 10936 1.8.2010 365 1 130,78

4994 2 48820 1.8.2010 365 5 047,99

4996 2 116 1.8.2010 365 11,99

5224 2 1859 1.8.2010 365 192,22

5234 2 364 1.8.2010 365 37,64

5235 2 2005 1.8.2010 365 207,32

5266 2 4477 1.8.2010 365 462,92

Celkem za katastr 149599 15 468,53
Celkem stávající parcely 341904 62 297,51

Celkem 63 107
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Variabilní symbol: 210117 Uzavřeno: 1.1.2001

Datum tisku: 16.8.2018 Účinná od: 1.1.2001

Příloha nájemní smlouvy Č.2N01/17

Roční nájem: 63 024 Kč

Nájemci:

Název Adresa
ZEMSPOL DEŠNÁ, s.r.o. Písečné 1, 37872 Písečné u Slavonic

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^l

% Nájem
[Kč]

Katastr: Dančovice
2144 2 5 10002 pc/ha 87 300 22 2,2 4,23

2870 2 2 10002 pc/ha 87 300 18 252 2.2 3 505,48

Celkem za katastr 18 274 3 509,71
Katastr: Dešná u Dačic

60 2 5 10002 pc/ha 101 500 465 2.2 103,83

97 1 2 14 10002 pc/ha 101 500 271 2,2 60,51

3242 2 5 10002 pc/ha 101 500 28 2,2 6,25

5073 1 2 14 10002 pc/ha 101 500 2 367 2,2 528,55

5073 2 2 14 10002 pc/ha 101 500 2 327 2,2 519,62

5296 3 2 14 10002 pc/ha 101 500 443 2,2 98,92

5321 3 2 14 10002 pc/ha 101 500 510 2,2 113,88

Celkem za katastr 6411 1 431,56

Katastr: Hluboká u Dačic
4 1 2 14 10002 pc/ha 114 100 1 696 2,2 425,73

4 2 2 14 10002 pc/ha 114 100 1 066 2,2 267,59

4 3 2 2 10002 pc/ha 114 100 3 443 2,2 864,26

8 1 2 2 10002 pc/ha 114 100 2 532 2,2 635,58

8 3 2 14 10002 pc/ha 114 100 912 2,2 228,93

11 1 1 13 10002 pc/ha 1 000 000 1 711 1,0 1 711,00

17 2 5 10002 pc/ha 114 100 1 619 2,2 406,40

24 1 2 5 10002 pc/ha 114 100 1 690 2,2 424,22

38 2 5 10002 pc/ha 114 100 1 735 2,2 435,52

961 2 14 10002 pc/ha 500 000 1 134 1,0 567,00

995 2 2 10002 pc/ha 114 100 9 729 2,2 2 442,17

997 2 2 10002 pc/ha 114 100 10 742 2,2 2 696,46

1028 2 2 10002 pc/ha 114 100 7 348 2,2 1 844,49

1030 2 2 10002 pc/ha 114 100 23 601 2,2 5 924,32

1042 2 14 10002 pc/ha 114 100 2 638 2,2 662,19

1050 2 14 10002 pc/ha 114 100 3 033 2,2 761,34
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Variabilní symbol: 210117 Uzavřeno: 1.1.2001

Datum tisku: 16.8.2018 Účinná od: 1.1.2001

Příloha nájemní smlouvy Č.2N01/17

Roční nájem: 63 024 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [m^] [Kč]

Katastr: Hluboká u Dačic
1123 2 14 10002 pc/ha 114 100 2 578 2,2 647,13

Celkem za katastr 77 207 20 944,33

Katastr: Rancířov
9 2 5 10002 pc/ha 103 700 44 2,2 10,04

11 2 5 10002 pc/ha 103 700 375 2,2 85,55

část 46 3 2 5 10002 pc/ha 103 700 116 2,2 26,46

48 2 1 13 10002 pc/ha 1 000 000 277 1,0 277,00

64 1 13 10002 pc/ha 1 000 000 952 1,0 952,00

jen 76
pozemek

1 13 10002 pc/ha 1 000 000 20 1,0 20,00

186 2 2 7 10002 pc/ha 103 700 492 2,2 112,24

1275 2 14 10002 pc/ha 103 700 894 2,2 203,96

1792 2 14 10002 pc/ha 103 700 56 2,2 12,78

1829 2 14 10002 pc/ha 500 000 291 1,0 145,50

1886 2 7 10002 pc/ha 103 700 135 2,2 30,80

2090 2 2 10002 pc/ha 103 700 9 501 2,2 2 167,56

2098 2 2 10002 pc/ha 103 700 8 504 2,2 1 940,10

2193 2 7 10002 pc/ha 103 700 9 352 2,2 2 133,57

2194 2 7 10002 pc/ha 103 700 10 278 2,2 2 344,82

2208 2 14 10002 pc/ha 103 700 752 2,2 171,56

2214 2 14 10002 pc/ha 103 700 159 2,2 36,27

2340 2 2 10002 pc/ha 103 700 6 300 2,2 1 437,28

2341 2 14 10002 pc/ha 103 700 3 338 2,2 761,53

2342 2 14 10002 pc/ha 103 700 91 2,2 20,76

2360 2 14 10002 pc/ha 103 700 80 2,2 18,25

2366 2 7 10002 pc/ha 103 700 3 954 2,2 902,07

2373 2 7 10002 pc/ha 103 700 63 2,2 14,37

2378 2 14 10002 pc/ha 103 700 76 2,2 17,34

2382 2 14 10002 pc/ha 103 700 181 2,2 41,29

2384 2 14 10002 pc/ha 103 700 71 2,2 16,20

část 2385 2 5 10002 pc/ha 103 700 119 2,2 27,15

2397 2 5 10002 pc/ha 103 700 272 2,2 62,05

2441 2 14 10002 pc/ha 103 700 141 2,2 32,17

2503 2 7 10002 pc/ha 103 700 367 2,2 83,73

2594 2 14 10002 pc/ha 103 700 22 616 2,2 5 159,61
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Příloha nájemní smlouvy Č.2N01/17

Variabilní symbol: 210117 Uzavřeno: 1.1.2001

Datum tisku: 16.8.2018 Účinná od: 1.1.2001

Roční nájem: 63 024 Kč

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[mT

% Nájem
[Kč]

Katastr: Rancířov
2597 2 7 10002 pc/ha 103 700 8 725 2,2 1 990,52

2598 2 7 10002 pc/ha 103 700 106 2,2 24,18

2609 2 14 10002 pc/ha 103 700 673 2,2 153,54

2759 2 14 10002 pc/ha 103 700 280 2,2 63,88

2760 2 14 10002 pc/ha 103 700 37 2.2 8,44

2843 2 11 10002 pc/ha 103 700 59 2,2 13,46

2852 2 11 10002 pc/ha 103 700 53 2,2 12,09

2867 2 14 10002 pc/ha 103 700 7 2.2 1,60

2877 2 14 10002 pc/ha 103 700 86 2,2 19,62

2882 2 14 10002 pc/ha 103 700 236 2,2 53,84

2887 2 14 10002 pc/ha 103 700 10 2,2 2,28

2938 2 11 10002 pc/ha 103 700 137 2,2 31,26

2943 2 11 10002 pc/ha 103 700 69 2,2 15,74

2948 2 11 10002 pc/ha 103 700 68 2,2 15,51

Celkem za katastr 90 413 21 669,97

Katastr: Staré Hobzí
4885 2 7 10002 pc/ha 47 000 45 642 2,2 4 719,38

4886 2 2 10002 pc/ha 47 000 35 380 2,2 3 658,29

4993 2 2 10002 pc/ha 47 000 10 936 2,2 1 130,78

4994 2 7 10002 pc/ha 47 000 48 820 2.2 5 047,99

4996 2 2 10002 pc/ha 47 000 116 2,2 11,99

5224 2 14 10002 pc/ha 47 000 1 859 2,2 192,22

5234 2 14 10002 pc/ha 47 000 364 2,2 37,64

5235 2 14 10002 pc/ha 47 000 2 005 2,2 207,32

5266 2 14 10002 pc/ha 47 000 4 477 2,2 462,92

Celkem za katastr 149 599 15 468,53

Celkem 341 904 63 024

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^...za
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